ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                                        carlimdavila@camaraformosa.go.gov.br     [1]

REQUERIMENTO N.º 03/19 CM, DE 08 DE MAIO DE 2019.

Autoria: Ver. Carlim da Vila

Ao Sr.

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

1.  Requeiro a Vossa Excelência nos termos regimentais, após ouvido o Plenário, que

seja convocado o Senhor Antônio Carlos Martins, Superintendente Municipal de Trânsito, para

que compareça ao Plenário desta Casa no prazo legal, a fim de prestar esclarecimentos acerca

das ações recentes do SMT.

Câmara Municipal de Formosa, 08 de maio de 2019.

Carlim da Vila

JUSTIFICATIVA

Este Requerimento visa, esclarecer a sociedade sobre os trabalhos em geral que o SMT

vem executando no município.

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

http://www.formosa.go.leg.br/
mailto:carlimdavila@camaraformosa.go.gov.br

		2019-05-09T09:49:33-0300